
Impression du 20/03/2022 à 01:38:44

JT Ping 54

JT Centre Benjamins

11 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5434602 ELGARD Elias NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 11 ans

2 5434614 MIRAUCOURT Paul HOUDEMONT ATT 511 5Moins de 11 ans

3 5434639 BOUILLET Leo NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 11 ans

4 5435006 MARQUES COUTABLE Leo NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 11 ans

5 5435179 KLEIN Aaron CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 11 ans

6 5434582 ODOT Estebann ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 11 ans

7 5434060 LU Gabin VILLERS LES NAN 505 5Moins de 11 ans

8 5435151 YOUSIF MOHAMED Ramy NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 11 ans

9 5434053 MOGINOT Maxance FOUG C.P. 500 5Moins de 11 ans

10 5435028 WOUMFOUO Lya LAXOU ALEZ 500 5Moins de 11 ans

11 5434580 UROZ CEBRON Joaquim ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 11 ans
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1 10 MIRAUCOURT  Paul
6540199 511 pts - HOUDEMONT ATT

1 Table  1er

2 68 ELGARD  Elias
6540043 500 pts - NANCY S.L.U.C.

2ème

3 9 BOUILLET  Leo
6540043 500 pts - NANCY S.L.U.C.

2 Table  3ème

4 8 MARQUES COUTABLE  Leo
6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

4ème

5 13 ODOT  Estebann
6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

3 Table  5ème

6 16 KLEIN  Aaron
500 pts - CHAMPIGNEULLES

Places 1er/2ème

Places 3ème/4ème

Places 5ème/6ème

6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES

6ème

7 7 YOUSIF MOHAMED  Ramy
6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

4 Table  7ème

8 12 LU  Gabin
6540040 505 pts - VILLERS LES NAN

8ème

9 11 MOGINOT  Maxance
6540010 500 pts - FOUG C.P.

5 Table  9ème

10 15 WOUMFOUO  Lya
6540016 500 pts - LAXOU ALEZ

10ème

Date

EPREUVE : JT Ping 54

Places 9ème/10ème

Places 7ème/8ème

19/03/2022

TABLEAU :  JT Centre Benjamins
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JT Ping 54

JT Centre Benjamins

Impression du 20/03/2022 à 01:39:10

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. MIRAUCOURT Paul 10 5434614 511 06540199 HOUDEMONT ATT -115

2ème. BOUILLET Leo 9 5434639 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -115

3ème. ODOT Estebann 13 5434582 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -115

4ème. YOUSIF MOHAMED Ramy 7 5435151 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -115

5ème. MOGINOT Maxance 11 5434053 500 06540010 FOUG C.P. -115

 Poule 2 Heure : Table :

1er. ELGARD Elias 68 5434602 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -115

2ème. MARQUES COUTABLE Leo 8 5435006 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -115

3ème. KLEIN Aaron 16 5435179 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -115

4ème. LU Gabin 12 5434060 505 06540040 VILLERS LES NAN -115

5ème. WOUMFOUO Lya 15 5435028 500 06540016 LAXOU ALEZ -115

6ème. UROZ CEBRON Joaquim 14 5434580 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -115

11Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 20/03/2022 à 01:39:51

JT Ping 54

JT Centre Benjamins

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Benjamins / Poule 1

1. MIRAUCOURT Paul 10 5434614 511 06540199 HOUDEMONT ATT -115

2. BOUILLET Leo 9 5434639 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -115

3. ODOT Estebann 13 5434582 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -115

4. MOGINOT Maxance 11 5434053 500 06540010 FOUG C.P. -115

5. YOUSIF MOHAMED Ramy 7 5435151 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 BOUILLET Leo YOUSIF MOHAMED Ram 8 4 8 2 1

3/4 ODOT Estebann MOGINOT Maxance 11 7 8 2 1

1/4 MIRAUCOURT Paul MOGINOT Maxance 8 3 10 2 1

3/5 ODOT Estebann YOUSIF MOHAMED Ram 7 5 5 2 1

1/3 MIRAUCOURT Paul ODOT Estebann 6 3 6 2 1

2/4 BOUILLET Leo MOGINOT Maxance 4 4 4 2 1

1/2 MIRAUCOURT Paul BOUILLET Leo 8 -7 -8 11 4 2 1

4/5 MOGINOT Maxance YOUSIF MOHAMED Ra -4 -5 -6 1 2

1/5 MIRAUCOURT Paul YOUSIF MOHAMED Ram 8 -5 4 -4 5 2 1

2/3 BOUILLET Leo ODOT Estebann 8 6 -3 2 2 1

Total des points : 8 7 6 4 5

Joueur Rang Forfait

MIRAUCOURT Paul 1

BOUILLET Leo 2

ODOT Estebann 3

YOUSIF MOHAMED Ramy 4

MOGINOT Maxance 5
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Impression du 20/03/2022 à 01:39:51

JT Ping 54

JT Centre Benjamins

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Benjamins / Poule 2

1. LU Gabin 12 5434060 505 06540040 VILLERS LES NAN -115

2. MARQUES COUTABLE Leo 8 5435006 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -115

3. UROZ CEBRON Joaquim 14 5434580 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -115

4. WOUMFOUO Lya 15 5435028 500 06540016 LAXOU ALEZ -115

5. KLEIN Aaron 16 5435179 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -115

6. ELGARD Elias 68 5434602 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 LU Gabin ELGARD Elias -9 -5 -2 1 2

2/5 MARQUES COUTABLE KLEIN Aaron 7 5 6 2 1

3/4 UROZ CEBRON JoaquimWOUMFOUO Lya -8 -9 -11 1 2

1/4 LU Gabin WOUMFOUO Lya 9 -8 9 -9 9 2 1

3/5 UROZ CEBRON JoaquimKLEIN Aaron -6 12 -5 -2 6 1 2

2/6 MARQUES COUTABLE ELGARD Elias -9 9 -6 -8 1 2

1/3 LU Gabin UROZ CEBRON Joaquim 2 8 -7 -6 9 2 1

2/4 MARQUES COUTABLE WOUMFOUO Lya 4 9 7 2 1

5/6 KLEIN Aaron ELGARD Elias -9 -6 -2 1 2

1/2 LU Gabin MARQUES COUTABLE -3 -4 -7 1 2

3/6 UROZ CEBRON JoaquimELGARD Elias -7 6 -8 -6 1 2

4/5 WOUMFOUO Lya KLEIN Aaron -10 8 -4 -11 1 2

1/5 LU Gabin KLEIN Aaron -6 -6 -10 1 2

4/6 WOUMFOUO Lya ELGARD Elias -9 -8 -6 1 2

2/3 MARQUES COUTABLE UROZ CEBRON Joaquim 11 7 4 2 1

Total des points : 7 9 5 6 8 10

Joueur Rang Forfait

ELGARD Elias 1

MARQUES COUTABLE Leo 2

KLEIN Aaron 3

LU Gabin 4

WOUMFOUO Lya 5

UROZ CEBRON Joaquim 6
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